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PROTOKÓŁ nr 23/08 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETOWEWJ  
w dniu 1 grudnia 2008 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.05 i trwało do godz. 16.00 w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - 
zał. nr 1), a także: Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler, 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka, Skarbnik Powiatu Izabela Świderek, Przewodniczący 
Rady Powiatu w Gryfinie Roman Michalski, Zastępca Głównego Księgowego Janina Niwa. 
Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji 
Budżetowej Rafał Mucha. Porządek obrad (zał. nr 2) został przyjęty jednogłośnie. Głównym 
punktem posiedzenia było zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu w Gryfinie na temat 
wykonania Programu Naprawczego Finansów Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2008 r., 
ocena wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za III kwartał 2008 r. oraz analiza  
i opiniowanie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
  
Ad.6 Analiza i opiniowanie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości 
drogowych stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/XXIV). 

  
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  
nr XXXV/446/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Gryfinie (druk nr 3/XXIV). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie  przedstawiony projekt uchwały. 

 
Na posiedzenie przybył Starosta Gryfiński Wojciech Konarski 

oraz Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler. 
 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2008 rok (druk nr 4/XXIV). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie  przedstawiony projekt uchwały. 

 
Ad.3 Przyjęcie protokołu z 21 posiedzenia komisji. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie  protokół nr 21/08 z 27.10.2008 r. 
 
Ad.4 Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu w Gryfinie na temat wykonania 

Programu Naprawczego Finansów Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2008 r. 
 
Zastępca Głównego Księgowego Janina Niwa omówiła informację na temat wykonania 
Programu Naprawczego Finansów Powiatu Gryfińskiego za I półrocze 2008 r., stanowiącą  
zał. nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Posiedzenie opuściła Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka  
a następnie posiedzenie opuścił Radny Adam Nycz. 

 
Posiedzenie opuścił Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. 

 
Po przedstawieniu  informacji  na powyższy temat  posiedzenie opuściła  

Zastępca Głównego Księgowego Janina Niwa. 
 

Ad.5 Ocena wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za III kwartał 2008 r. 
 
Skarbnik Powiatu Izabela Świderek przedstawiła informację na temat oceny wykonania 
budżetu Powiatu Gryfińskiego za III kwartał 2008 r., stanowiącą zał. nr 4 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad.7 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Rafał Mucha zwrócił się z zapytaniem o podanie terminu postawienia 
znaków drogowych A7 – Uwaga szkoła przy: 

• SP Nr 4 przy ul. Kościuszki 17 w Gryfinie, 
•  przy ZSP w Gryfinie przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie, 
•  przy ZSP w Chwastnicy, 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych na ternie Powiatu Gryfińskiego. Z informacji, 
jakie uzyskał od Komendanta Straży Miejskiej w Gryfinie Pana Romana Rataja planowany 
termin wykonania zadania był ustalony na 14 listopada b.r.  
 

Zapytanie Przewodniczącego Rafała Muchy zostało skierowane pisemnie  
do Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Pana Arkadiusza Durmy. 

 
Przewodniczący Rafał Mucha zwrócił się z prośbą do Pani Skarbnik o przedłożenie 
członkom komisji odpowiedzi Ministra Finansów na pismo Przewodniczącego Zarządu  
w Gryfinie znak: FK.IŚ.3060-2/08 z dnia 7 listopada 2008 r. dot. sprawy związanej  
z udzieleniem Powiatowi Gryfińskiemu pożyczki z budżetu państwa.   
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Magdalena Kłobut 
 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej 
 
                     Rafał Mucha 


